NHCTPYKLWA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA Knn 111.04803.1
rog | OBLEM | ™n
MAPKA 1 MOOEMb & pgymycka ¢ ABMrATERS o ARKON o mpygoaa
Tank ! 300 : 2023- ! 2.0 i AKMM i MOnHbIA
Bont M10x25

LLlan6a 10 yB.

OKpaH

[anka 3aknagHas M10

Bont M10x25

llanga 10 Bort M10x30

Lan6ba 10

MHCTPYKLIMFI no yCcTaHOBKe: CocTaB n3genuvsa:

1. BBIKpYTUTb Kpenéx WTaTHOM 3alyuThl kKapTepa B noauuusx (A) (puc.1) n BkpyT1Tb Ha 2-3 HaumeHoBaHue | Kon-Bo MOMEHT 3aTsKKu
obopoTta 6onTel M10x25 ¢ Wwaibamm 10 yB. Yepes LWTATHYIO 3aLLUTy KapTepa B Te e Touku (A).

2. YcTaHoBUTb raviky 3aknagHyto M10 B otBepctuu (B) (puc.1). BonT M10x25 4 wr. 49 Hm

3. YCTaHOBUTb 3aLMTY: NEpPeHiolo YacTb 3aBECTU OTKPLITIMU Na3ammn Ha BKPyUYeHHble 6onTbl BonT M10x30 1 wr. 49 Hm

M10x25 c waibamu 10 yB. noa WTaTHyto 3awuTy kaptepa (B), 3aHiot0 YacTb NPUKPYTUTL laitka saknagHas M10 1 wr

Gontamu M10x25 ¢ waibamu 10 B nosuyusix () n 6ontom M10x30 ¢ waiGoit 10 B yCTAHOBNEHHYIO  |||4116a 10 3 I.U'I"

raiky saknagHyto M10 B Touke () (puc.2). WaiiGa 10 yB > u.|'|:

5. 3aTaHyTb Bce pesbboBble coeuHeHus ¢ Heobxoaumbim yeunuem. UcnonssosaHue Sxpan : 1 LIJT.

MHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpeLleHo.

Mpou3BoanTeNb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTHI.
TexHuyeckasi nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenegoH: 8-800-555-60-43



semenova.y
Прямоугольник


